[p. 426] Sic proficiebat in malum, judicio plurium, episcopus
Reginaldus Pecok, et sui discipuli, qui primo praedicabant Londoniis
quod episcopi, in hoc quod episcopi sunt, non tenentur pradicare,
et postea pradicaverunt ibi, quod dicta Sanctorum Jeronimi et Augus-
tini et aliorum non sunt credenda, nisi sicut dicta vel scripta aliorum
hominum viatorum, et tum Sancto

1. Dei Spiritu inspirati locuti sunt et scripserunt.

2. Item, majorem Dei graciam, i. e. donum, et majorem specula~
cionem habuerunt quam alii plures viatores.

3. Item, majorem experienciam et longiorem quam alii plures.

4. Item, si rem grandem diceret tibi talis propheta Dei, certe
facere debueras, ut dictum fuit Naaman Ciro 4° Regum, )

5. Item, dicta eorum apud antiquos patres dicebantur autentica,
i.e. credulitate digna, ut dicit Lincoln super capitulum primum ad
Romanos.

6. Item, beatus Augustinus ad inquisiciones Januarii dicit, quod
ipse accepit responsum beati Ambrosii sicut oraculum cceleste, i.e. sicut
responsum cceleste ; ipsi enim sancti doctores erant propinquiores fonti
sapienti®, Jesu Xto, per sanctam eorum vitam, et Dei recipientes

revelacionem. Nota bene dominum Lincoln, in opere suo super
H
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Psalterium, super illo versu Psalmi 75, ut salvos faceret, etc.; contra
illos qui dicunt, Augustinus vel talis doctor fuit homo ut ego sum, etc.

{p- 4271 Contrario vero modo possunt dicere plures episcopi, reges,
et patroni, conferentes curatos et officiarios populo Dei. ¢ Numquid,
O parochia talis! seu O popule Dei! numquid ego rex, ego epis-
copus, ego patronus ecclesiz, numquid ego decepi vos quando misi
vobis talem cupidum officiarium, vel talem curatum, vel episcopum,
qui non residebat recte in cura sua, qui fuit ebrius, absens a vobis,
nocens vobis parochianis, omittendo opera vobis debita, et illa nec-
ligendo, et mala diversa committendo, numquid talem prepositum
vobis mittendo, vos decepi? Certe vos decepi, et vos lesi in hoc, et
dicam, velim nolim, coram Deo die judicii mei recti, si bonus homo
fuisset hic in ista cura tunc frater meus non fuisset sic mortuus, sc.
populus Xtianus, qui per missum a me periit, ideo juste, V= michi!
quia talem prapositum populo Dei misi.’ ¢Ego,’ inquit Apostolus ad
Philippenses 2%, ‘spero in Domino Jesu Timotheum, sc. virum bonum,
cito me mittere ad vos, neminem enim habeo tam unanimem, qui
sincera affeccione pro vobis sollicitus sit.’ Sed pro salute animarum
vestrarum consimiliter diceret papa ordinans Roma pcenitenciarios
puplicos, et reges, et episcopi, et patroni, et ordinantes judices, et
officiarios, in populo dicerent: ¢ Mitto vobis talem bonum et sanctum
virum, quia neminem habeo qui ita concordet mez voluntati in hoc
sancto negocio seu officio exequendo recte. Item talis ordinator
peenitenciariorum et episcoporum et judicum’ et curatorum et officiari-
orum diceret sicut Sanctus Paulus dixit Corintheis.